
K prodeji, Rodinný dům, 76 m2
Číslo inzerátu (ID): 4268897 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme Vám k prodeji krásný rodinný dům v klidné části obce
Klenovice na Hané. Tento řadový dům o dispozici 3+1 prošel
kompletní rekonstrukcí, která zahrnovala i rekonstrukci střechy, na
kterou byl použit kvalitní kanadský šindel. Disponuje užitnou
plochou 76 m2 a rozkládá se na dvou nadzemních podlažích. Na
pozemku o celkové výměře 136m2 se zahradou o rozloze
555m2.V přízemí domu se nachází prostorný obývací pokoj s
krbovými kamny, moderně zařízenou kuchyní a koupelnou. V patře
je umístěna ložnice, která poskytuje dostatek soukromí a pohodlí.
Ideální dům pro rodinu hledající klidné bydlení s dobrou
dostupností do okolních měst (Prostějov a Olomouc). Neváhejte a
přijďte si prohlédnout tento výjimečný dům, který může být právě
Vaším novým domovem!

ID inzerátu ESO: 4268897
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900881219
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 76 m2
Plocha pozemku: 691 m2
Kód zakázky: 881219

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Rybka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


